17-02-2024 00:21:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam que há anos esperam pelo asfaltamento.

pedido para que providencie o asfaltamento de um trecho de não mais que 200 metros da referida avenida
compreendido entre as alamedas Paulo César Santana e Cort. de Imóveis, no bairro Canaã, que ainda permanece
como rua de terra.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

AVENIDA PALESTINA, 35, CANAÃ, 38.412-370, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 23839/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total